关于发放2011年新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助的通知

各年级各新疆同学：
根据新疆维吾尔自治区教育厅《关于划拨2011-2012学年内地高校新疆少数民族学生贫困补助经费的通知》的相关要求及我校制定的《2011年新疆少数民族学生贫困补助方案》，将对在我校就读的新疆籍少数民族贫困学生进行资助，现将有关事宜通知如下：

一、资助对象
本科新疆籍少数民族家庭困难的全日制本科生（定向及委培生除外）。

二、资助条件
1.品学兼优且家庭经济困难；

2.学习成绩和日常行为表现良好；

3.留级生不得享受此次资助。
三、资助标准
拟分三类予以资助，（一类资助标准>二类资助标准>三类资助标准），具体资助金额根据各学院调查情况再行确定。
四、发放步骤

学生提出申请，填写新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助申请审批表和新疆籍少数民族家庭经济困难学生调查表——学院复核在本学院就读的符合条件的新疆籍少数民族学生的家庭经济困难建档情况——学院填写新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助申请审批表和新疆籍少数民族家庭经济困难学生调查表并报校学生资助管理中心——校学生资助管理中心审定后将资助款项打入学生卡

五、相关要求

1.对新疆少数民族贫困学生进行专项资助充分体现了党和国家的民族政策，体现了党和国家对新疆学生的关爱，请各学院严格按照相关要求，保质保量的完成相关工作；

2.各位新疆籍少数民族贫困学生，应该进一步努力学习，发愤图强，自力自强；
3.请各位申请人，于10月30日17:00前将2011—2012年度新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助申请审批表交各年级辅导员助理处，学院对各申请的学生情况进行汇总和审核，确定各年级2011年新疆少数民族家庭经济困难学生补助名单，并予以发放。
附件1：新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助申请审批表
附表1：新疆籍少数民族家庭经济困难学生调查表
附件1：

新疆籍少数民族家庭经济困难学生贫困补助申请审批表
	学  院

	姓  名

	学  号

	班  级

	性  别

	民  族

	贫困生建档等级（A/B/C）

	有无违纪情况（有/无）

	是否留级
（是/否）

	截止目前所获资助项目及金额
	资助项目
	金额

	日常

表现

及学

习情

况
	（由辅导员老师填写）

	学

院

意

见
	副书记签字：

                    年    月    日

	学

校

意

见
	盖    章：

                     年    月    日